Tagessnack |} \
11.00-19.00

Mittagstisch
11.30-14.00

Téaglich: Dazu oder danach: In unserer

Neujahr

Sple{Sbrofen )

afin und

4,99€

Tages-Suppe: Linseneintopf

Unser Tages-Snack: Grill-Haxe (!

Rintje
mit Salzkartoffeln und Rotkohl

2,70€
2,50€

5,49€

Tages-Suppe: Gulaschsuppe

Unser Tages-Snack: Gegrillte
Héhnchenschenkel

Frikadelle

mit Nudelsalat 247

mit Me

Tages-Suppe: Erbseneintopt |

Unser Tag

Kohlroulade
mit Rahm

2,70€
1,50€

Schmppelbohnen

ack; Spare Ribs '’/ |

Tages-Suppe: Mé

Unser Tages-Snack: 1€ Schnitzel 7

Schweineschnitzel

mit Plefferahmsauce, Bratkartoffeln

und Buttergemiise d

Tages-Suppe: Karfoffeleintopf mit
256010

Wursteinlage
Unser Tages-Snack: 1/2 Hahnchen

Rinderroulade
mlt Salzkartoffeln und Rotkohl

4,99€

2,70€
2,50€

5,49€

Tages-Suppe: Gulaschsuppe
s rdl

Unser Tages-Snack: Gegrillte
Héhnchenschenkel

mit Kartoffelsalat (2 Lalg

mit Mettende

2,70€
1,50€

Schweine-Lachsschnitzel 3 99€

Steckrubenemtopf

4,49 €

Tages-Suppe: Erbseneintopt |

Unser Tages-Snack: Spare Ribs

Rippje
mit Kartoffelpimee und Saverkraut

2,70€
4,99€

Tages-Suppe: M&hrensuppe

Ui Togos: -snack: 1€ Schnifzel
{4901

mvl Kurloﬂelgrahn und Mohren

i Hdhnchenschnitzel

Tages-Suppe: Karloffeleintopf mit

Waursteinlage ' 256" 9

Gulasch ,Klassisch”
mit Izkaﬁo"eln und Speckbohnen

Unser Tages-Snack: 1/2 Hahnchen ¥

Tages-Suppe: Linseneintopf ¥

Unser Tages-Snack: Gril

17 Fr

Sauerbraten
mit dunkler Sauce Knodel und
L k

5,49€

Tages-Suppe: Gulaschsuppe

g
Unser Tages-Snack: Gegillte
hnchenschenkel

Hdhnchensch lzel
mit Kartoffelsalat (

Spitzkohleintopf

mit Nmberger Bratwurst 1

2,70€
1,50€

3,99€
4,49€

2,70€

Tages-Suppe: Erbseneintopf !

Unser Tages-Snack: Spare Ribs '

Mini Haxe

Tages-Suppe: Mahrensuppe |

4,99¢€
4,99€

2,70€

Unser Tages-Snack: 1€ Schnifzel

Cordon Bleu vom schwein
mit Rahmsauce, Ka olfelglafln und
Buttergemise 24 3

1,00€
ERAAS

Tages-Suppe: Karfoffeleintopf mit

Wursteinlage (254!
Unser Tages-Snack: 1/2 Hahnchen

Grinkohl

e

2,70€
2,80€

4,99€

2,70€

Tages-Suppe: Linseneintopf

Rinderroulade
alzkartoffeln und Rotkohl

Tages-Suppe: Gulaschsuppe

Unser Tages-Snack: Gegrillte
Hahnchenschenkel

2,50€
5,49€

2,70€
1.50€

Unser Tages-Snack: Grill-Haxe

Obst und Gemiseabteilung finden Sie eine
Auswahl an Goldmarie Salaten und Jofrii
Desserts.

25 Sa Frikadelle

mit Nudelsalat ['2°

27 Mo Gefillte Paprikaschote

28 Di

mit Tomatensauce und Reis
Tages-Suppe: Erbseneintopf | 257

Unser Tages-Snack: Spare Ribs

Kasseler
mit K

Tages-Suppe: Mdhrensuppe
Unser Tages-Snack: 1€ Schnitzel
Putenschnitzel

it dunkler Sauce, Kartoffelgratin,
Buttergemise ( .
Tages-Suppe: Karlofteleintopf mit

Wursteinlage | 9

3.49€

4,49€
2,70€
4,99€
4,99€
2,70€
1,00€
4,99€

2,70€
2,80€

Unser Tages-Snack: 1/2 Hahnchen

30 Do Snirfje-Braten

it S offt

Tages-Suppe: Linseneintopf (7
Unser Tages-Snack: Grill-Haxe 29
Rinderbraten

mit Meerrettichsauc
und Speckbohnen

Tages-Suppe: Gulaschsuppe
7lalg

Unser Tages-Snack: Gegrllte
Hahnchenschenkel

01 Sa Frikadelle

mit Nudelsalat (234

Izkartoffeln

4,99€

2,70€
2,50€

5,49€

2,70€




